
DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Generale DD  09186 / 2023

Registro per Direzione DD-12 00064 / 2023

Data adozione 08/06/2023

Ripartizione Enti Partecipati e Fondi Comunitari

OGGETTO APPROVAZIONE ELENCO INTEGRATIVO DOMANDE DI CANDIDATURA PER LA
NOMINA  DI  COMPONENTI  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE  E  DEL
COLLEGIO SINDACALE DELLE SOCIETA' "AMIU PUGLIA SPA"- "AMTAB S.P.A."-
"BARI  MULTISERVIZI  S.P.A."-"AZIENDA  MUNICIPALE  GAS  S.P.A."-"AMGAS
S.R.L." AD INTEGRAZIONE DELL'ELENCO APPROVATO CON D.D. N. 2022/6423
DEL 05/05/2022 - AVVISO PUBBLICO APPROVATO CON D.D. N. 2023/7769 DEL
15/05/2023

FIRMATARI

Nome Ruolo Data firma digitale

Nitti Vito Adottante 08/06/2023

RESPONSABILI

Nome Ruolo Data visto



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

• Con Decreto Sindacale n. 50/2023 del 31/05/2023 il Sindaco ha conferito all’Ing.
Vito Nitti l’incarico dello Staff Controllo Enti Partecipati;

• Il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 108 del 28/12/2019, ha approvato gli
Indirizzi per le nomine, da parte del Sindaco, dei rappresentanti del Comune di
Bari in aziende, enti, società, istituzioni, organismi vari;

• Gli indirizzi del Consiglio comunale stabiliscono che il Sindaco procede alle nomine
e/o designazioni in argomento sulla scorta delle candidature acquisite a seguito
della pubblicazione di apposito avviso pubblico;

• L'avviso  pubblico  per  l'acquisizione  delle  candidature  deve  contenere  tutti  i
requisiti  di  partecipazione  e  di  eleggibilità,  così  come  previste  dalla  citata
deliberazione;

• L'art. 3 degli Indirizzi succitati prevede che l'Elenco unico generale dei candidati
ritenuti idonei per le nomine e per le designazioni è pubblicato all'Albo pretorio e
sul  sito  istituzionale,  e  ha  validità  sino  al  successivo  rinnovo  del  Consiglio
Comunale.  Tale  elenco  dovrà  essere  aggiornato  mediante  apposito  avviso  da
pubblicare entro il 30 giugno di ogni anno;

• Le  nomine  devono  uniformarsi  ai  criteri  contenuti  negli  indirizzi  del  Consiglio
comunale di cui alla Deliberazione n. 108 del 28/12/2019, nonché conformarsi a
quanto  disciplinato  dai  commi  4  e  5  dell’art.  4  del  D.L.  95/2012,  (così  come
modificato dal D.L. 90/2014 e dall’art. 11 del D.lgs. 175/2016 recante disposizioni
in materia di organi amministrativi e di controllo delle società a controllo pubblico),
e alle disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi di cui al
decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39;

PREMESSO ANCORA CHE

• Con nota prot. n. 131425 del 14/04/2023 è stata data al Sindaco e alla Conferenza
dei  Capigruppo  comunicazione  della  predisposizione  dell’avviso  pubblico  per
l’acquisizione  di  candidature  per  la  nomina  di  componenti  del  consiglio  di
amministrazione e del collegio sindacale delle società “AMIU PUGLIA SPA”- “BARI
MULTISERVIZI SPA”- “AMTAB SPA”- “AZIENDA MUNICIPALE GAS SPA”-”AMGAS SRL”;

• Con  D.D.  n.  2023/7769  del  15/05/2023,  esecutiva,  è  stato  approvato  l’Avviso
pubblico per l’acquisizione delle candidature idonee per la nomina dei componenti
del  Consiglio  di  Amministrazione  e  del  Collegio  sindacale  delle  società  “amiu
puglia  spa”-”AMTAB  SPA”-  “BARI  MULTISERVIZI”-”AZIENDA  MUNICIPALE  GAS
S.P.A.”-”AMGAS S.R.L.” 

• Il predetto Avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale e all’Albo Pretorio on-line
del Comune di Bari in data 19/05/2023, con scadenza per la presentazione delle
candidature fissata per il 02/06/2023 alle ore 13.00;

DATO ATTO CHE

Pag 2 di 4



• Entro il termine previsto nell’Avviso sono pervenute n. 65 istanze;

• Lo  Staff  Controlli  Enti  Partecipati  (già  Ripartizione  Enti  Partecipati  e  Fondi
comunitari)  ha  espletato  l’istruttoria  delle  candidature  pervenute  rispetto  ai
requisiti  di  ammissione  dei  candidati  e  alla  completezza  e  correttezza  delle
domande  ricevute,  procedendo  a  stilare  apposito  elenco  con  indicazione  dei
candidati privi dei requisiti minimi previsti dal bando;

• Tale attività istruttoria è da ritenersi quale attività di supporto al Sindaco e non ha
carattere  di  valutazione  comparativa  fra  i  candidati,  poiché  le  nomine  sono  a
carattere fiduciario di competenza del Sindaco, nel rispetto degli indirizzi forniti dal
Consiglio Comunale ex art. 50 del D.lgs. 267/2000;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’approvazione delle risultanze dell’istruttoria
espletata dallo Staff  Controllo Enti  Partecipati  in  ordine al  possesso dei  requisiti  di
ammissione previsti dall’Avviso pubblico, relativamente alle candidature pervenute per
le Società AMIU PUGLIA S.p.a. - AMTAB S.p.a. - BARI MULTISERVIZI S.p.a. - AZIENDA
MUNICIPALE GAS S.p.a. - AMGAS S.r.l.;

DATO ATTO che è fatto salvo l’Elenco unico generale dei candidati ritenuti idonei, già
approvato con la D.D. n. 2022/6423 del 05/05/2022, che sarà nuovamente pubblicato
ai  fini  conoscitivi,  sul  Portale  Istituzionale  ed  all'Albo  Pretorio  del  Comune,  previa
integrazione dello stesso con le risultanze dell’istruttoria approvata con il  presente
provvedimento;

DATO  ATTO  che  nell’Elenco  unico  generale  pubblicato  in  allegato  alla  presente
determinazione  sono  stati  omessi  i  dati  personali  dei  candidati,  pubblicati
integralmente  nel  documento  denominato  “Allegato  Privacy”,  in  attuazione  della
normativa  in  materia  di  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  al  Regolamento  UE
2016/679;

DATO  ATTO che  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  L.241/1990  e  s.m.i,  si  è  verificata
l’insussistenza dell’obbligo di astensione e non si è in posizione di conflitto di interesse
come  da  Piano  Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza  del
Comune di Bari;

DATO  ATTO che  alla  presente  determinazione  sarà  data  adeguata  pubblicità  con
affissione all'Albo pretorio on line del Comune, a fini conoscitivi;

VISTI

• il T.U.E.L.;
• lo Statuto comunale;
• il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;
• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 108 del 28/12/2019;
• la Determinazione Dirigenziale 2023/7769 del 15/05/2023;

DETERMINA

1. DI APPROVARE, per le motivazioni di cui in narrativa qui integralmente recepite,
l’Elenco unico generale dei candidati, allegato quale parte integrante e sostanziale del
presente  provvedimento, come  integrato all’esito  dell’istruttoria  delle  domande
pervenute per la nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione e del
Collegio  sindacale nelle  Società  “amiu  puglia  s.p.a”  -  “AMTAB  S.p.A”  -  ”BARI
MULTISERVIZI  S.p.A.”  -  “AZIENDA MUNICIPALE GAS S.p.A.”  -  “AMGAS S.r.l.”  con

Pag 3 di 4



l’indicazione del possesso dei requisiti di ammissione previsti dall’Avviso pubblico,
pubblicato il 24/03/2022, da parte dei candidati;

2. DARE ATTO che è fatto salvo l’Elenco unico generale dei candidati ritenuti idonei,
già approvato con Determinazione dirigenziale n. 2022/6423 del 05/05/2022, che
sarà nuovamente pubblicato ai fini conoscitivi sul Portale Istituzionale ed all'Albo
Pretorio del Comune, previa integrazione dello stesso con risultanze dell’istruttoria
approvata con il presente provvedimento;

3. DI DARE ATTO CHE la presente determinazione è immediatamente eseguibile con
la sottoscrizione del Dirigente.

IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente
Vito Nitti

Pag 4 di 4



ELENCO UNICO GENERALE PER LA NOMINA DEI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E DEL COLLEGIO SINDACALE

Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente

1 ACCOGLI STEFANIA 1 27/01/2020 22736 Pec x x x x x

2 ADRIANI ALESSANDRO 25/03/2021 76854 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x

3 AIELLO ELISABETTA 1 05/06/2023 190704 Pec x x x x x

4 ALBANESE GIULIANO 31/01/2020 30476 Pec x x x x x x x x x x

5 ALTINI CLAUDIO 04/02/2020 32732 A mani x x x x x

6 AMBRUOSO SARA 1 04/02/2020 33613 Pec x x x x x x x x x x

7 AMODEO ATTILIO 05/06/2023 190634-191849 Pec x x x x x

8 AMORUSO BIANCA MARIA 1 26.03.2021 77702 Pec x x x x x x x x x x

9 ANTENORE MASSIMILIANO 04/02/2020 33546 Pec x x x x x

10 ANTONACCI GUGLIELMO 03/02/2020 31870 Pec x x x x x x x x x x

11 ANTONICELLI REMIGIO 31/05/2023 186436 Pec x x x x x x x x x x

12 ANTONUCCI MICHELE 03/02/2020 31196 A mani x x x x x x x x x x x x x x x

13 APICELLA ALESIO 04/02/2020 33175 A mani x x x x x x x x x x

14 ARAGONA GIOVANNI 01/06/2023 188446 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

15 ATTANASIO RITA 1 01/04/2021 83813 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

16 AVANTAGGIATI VINCENZO 03/02/2020 31168 A mani x x

17 BASCIANI GIUSEPPE ANDREA 26.03.2021 78451 Pec x x x x x x x x x x

18 BASILE ANNAMARIA 1 01/04/2021 83806 Pec x x x x x

19 BATTISTA NICOLA 30.03.2021 79906 Pec x x x x x

20 BENEDETTO ANNA 1 11/04/2022 113696 Pec x x x x x

21 BENEDETTO GIUSEPPE 01/06/2023 189156 Racc.ta x x x x x

22 BENTIVOGLIO GIUSEPPE 31/01/2020 30622 Pec x x x x x x x x x x

23 BERNARDI ANTONELLA 1 24/05/2023 177148 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

24 BIGA FRANCESCO 03/02/2020 31891 Pec x x x x

25 BONIFACIO VINCENZO 30/01/2020 28901 Pec x x x x x

26 BOZZO ANTONIO 04/02/2020 33183 A mani x x x x x

27 BRAMEZZA ILARIA 1 04/02/2020 33424 Pec x x x x x x x x x x

28 BRESCIA TERESA 1 28/01/2020 24778 A mani x x x x x x x x x x x x x x x

29 BUONO VINCENZO 05/06/2023 190604 Pec x x x x x x x x x x

30 BUONSANTE VITO 29/01/2020 26636 Pec x x x x x x x x

31 CACCAVALE MAURA 1 30/05/2023 184568 Pec x

32 CALABRESE DOMENICA 1 05/02/2020 34193 Pec x x x x x x x x x x

33 CALABRESE GIUSEPPE 19/03/2021 71475 Pec x x x x x x x x x x

34 CACCIAPUOTI ALESSANDRO 17/03/2021 69137 Pec x x x x x x x x x x

35 CALBI FRANCESCO 30/01/2020 28423 A mani x x x x x x x x x x

36 CALIA VITO 29/01/2020 26651 Pec x x x x x x x x x x

37 CALVIO ANTONIO STEFANO 11/0472022 114961 Pec x x x x x

38 CAMPANALE ANNA MARIA 1 04/02/2020 32012 A mani x x x x x x x x x x

39 CAMPOBASSO RICCARDO 25/03/2021 76201 Pec x x x x x

40 CANCELLIERI MAURIZIO 27/01/2020 22812 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

41 CANTATORE MARCO 04/02/2020 32820 Pec x x x x x

42 CAPOZZA MARCELLO 26/03/2021 77701 Pec x x x x x

43 CAPPIELLO ANTONIO 31/03/2021 82587 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

44 CAPUTI GIUSEPPE 05/02/2020 33588 A mani x x x x x x x x x x

45 CARBONARA NUNZIA 1 04/02/2020 32946 A mani x x x x x

46 CARDIA CARLO GERONIMO 30/05/2023 184542 Pec x x x x x x x x x x

47 CARNEVALE GIOVANNI 24/05/2023 176175 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

48 CARULLI GIUSEPPE 03/02/2020 31874 Pec x x x x x

49 CASSANO GIANFRANCO 05/06/2023 190735-193830 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

50 CATALANO SALVATORE 28/01/2020 24201 Pec x x x x x

51 CEA MICHELE 27/01/2020 26337 A mani x x x x x x x x x x

52 CELOALIAJ EDIOLA 1 29/03/2021 78821-95377 Pec x x x x x

53 CLEMENTE GIUSEPPE 04/02/2020 34140 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

54 COLAIANNI ALESSANDRO 07/04/2022 110010 Pec x x x x x x x x x x x x x

55 COLOMBA LUIGI 30/01/2020 28479 Pec x x x x x x x x x x

56 COLONNA CLAUDIO 18/03/2021 70641-43 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x

57 CONGEDO ROSALBA 1 05/02/2020 34244 Pec x x x x x

58 CONTE STEFANO 04/02/2020 33607 Pec x x x x x x x x x x

59 CONTEDUCA GIANROCCO 05/06/2023 190251 Pec x x x x x

60 CORNACCHIA VITO 11/04/2022 113660 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

61 COSTANTINI LORENA 1 04/02/2020 33193-33529 A mani-Pec x x x x x x x x x x

62 CRAMAROSSA GIOVANNI 30/01/2020 28158 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

63 CRISTALLO GIOVANNI 28/01/2020 24393 A mani x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

64 CUOCCI FELICE 08/04/2022 112036 Pec x x x x x x x x x x

65 CUONZO GIACOMO 23/05/2023 173863-178063 Pec x x x x x x x x x x

66 D'ASCOLI ETTORE 04/04/2022 106201 Pec x x x x x x x x x x

67 D’ATRI MICHELE 05/02/2020 34335 A mani x x x x x x x x x x

68 D’ELIA MICHELE 27/01/2020 23772 Pec x x x x x x x x x x

69 D’ELISO VINCENZA 1 04/02/2020 32674 Pec x x x x x

70 D'INNELLA ALFREDO 11/04/2022 114564 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

72 DAMMACCO NICOLA 30/03/2021 79959 Pec x x x x x x x x x x

73 DANISI MARCELLO 22/03/2021 72510 Pec x x x x x x x x x x

74 DANZA MICHELE 04/02/2020 33708 Pec x x x x x x x x x x x x

75 DAUCELLI MICHELE 31/01/2020 30587 Pec  x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

76 DE CANDIA VINCENZO 30/01/2020 27723 A mani x x x x x x x x x x

77 DE CHIRICO MICHELE 07/04/2022 111542 Pec x x x x x x x x x x

78 DE GIOSA LEONARDO 23/05/2023 173853 Pec x x x x x

79 DE GIOSA MASSIMO 29/05/2023 182125 Pec x x x x x x x x x x

80 DE GRASSI GIOVANNI 31/03/2021 82595 Pec x x x x x

81 DE LEONARDIS MARINO 04/02/2020 34078 Pec x x x x x

82 DE MARIO ANGELA 1 31/01/2020 30633 Pec x x x x x x x x x x

83 DE MARTINO VINCENZO 24/03/2021 74946 Pec x x x x x x x x x x

84 DE MARZO DIEGO 28/01/2020 25053 A mani x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

85 DE NICOLO' DAVIDE 05/06/2023 190229 Pec x x x x x

86 DE NICOLO' MICHELE 19/03/2021 71364 Pec x x x x x

87 DE PELLEGRINO ALFONSO 05/06/2023 190369-190866 Pec x x x x

88 DE TOMA MICHELE 05/02/2020 34418 Pec x x x x x

89 DE ZIO DI MYRA DARIA 1 04/02/2020 34123 Pec x x x x x

90 DE ZIO DI MYRA FABIO 04/02/2020 34133 Pec x x x x x x x x x x

91 DEROSA GIUSEPPE 31/03/2021 81704 Pec x x x x x x x x x x

92 DEL BUFALO FLAVIANO 05/06/2023 190383 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

93 DELEONIBUS GIUSEPPE 28/01/2020 24219 Pec x x x x x

94 DELL'ATTI GABRIELE 23/05/2023 173841 Pec x x

95 DELLE FOGLIE SILVESTRO 29/05/2023 181989 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

96 DENTAMARO NICOLA 22/05/2023 172859 Pec x x x x x x x x x x

97 DENTAMARO NICOLETTA 1 05/02/2020 33617 Pec x x x x x x x x x x

98 DE GIOSA GIANFRANCO 01/06/2023 188416 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

99 DI CAGNO BENIAMINO 31/05/2023 186071 Pec x x x x x x x x x x

100 DI CORATO SALVATORE 11/04/2022 113585 Pec x x x x x x x x x x

101 DI FONZO MICHELE 05/02/2020 34210 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

102 DI GIAMPIETRO DOMENICO 29/01/2020 27452 Pec x x x x x x x x x x

103 DI GIOIA ARCANGELA 1 11/04/2022 113712 Pec x x x x x

104 DI GIOIA VITO NICOLA 01/04/2021 83822 Pec x x x x x x x x x x

105 DI GIORGIO ANNAMARIA 1 31/05/2023 186078 Pec x x x x x

106 DI LEVA VINCENZO 04/02/2020 33534 Pec x x x x x

107 DI PAOLA AURELIO 05/02/2020 33204 Pec x x x x x

108 DI PIETRO ADELINA 1 05/06/2023 190658 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

109 DIDONNA NICOLA 30/01/2020 28081 Pec x x x x x x x x x x

110 DIMANTOVA MARIA FEDERICA 1 29/01/2020 27432 Pec x x x x x x x x x x

111 DIOMEDE FABIO 31/03/2021 81630 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

112 DIVELLA MARIALUISA 1 03/02/2020 30668 Pec x x x x x x x x x x

113 DONVITO ANGELA 1 30/01/2020 28436 A mani x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

114 ESPOSITO GIUSEPPE 28/01/2020 24217 Pec x x x x x

115 FACCILONGO PASQUA 1 28/01/2020 24205 Pec x x x x x

116 FALAGARIO MARCO 29/03/2021 78831 Pec x x x x x x x x x x

117 FANIZZA GIUSEPPE 04/02/2020 31895 Pec x x x x x

118 FARENGA TOMMASO 28/01/2020 25546 Pec x x x x x x x x x x

119 FAVIA VALERIO 11/04/2022 114089 Pec x x

120 FICELE GIUSEPPE 05/02/2020 34364 Pec x x x x x

N. ord. Cognome e Nome
Quote 

Rosa

Data di 

ricezione
Collegio Sindacale

Consiglio 

d'AmministrazioneProt.
Modalità 

consegna

AMTAB SPA AZIENDA MUNICIPALE GAS SPA AMGAS SRL AMIU PUGLIA SPA

Collegio Sindacale

Consiglio 

d'Amministrazione Collegio Sindacale

BARI MULTISERVIZI SPA

Consiglio 

d'Amministrazione Collegio Sindacale

Consiglio 

d'Amministrazione Collegio Sindacale

Consiglio 

d'Amministrazione



ELENCO UNICO GENERALE PER LA NOMINA DEI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E DEL COLLEGIO SINDACALE

Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente

N. ord. Cognome e Nome
Quote 

Rosa

Data di 

ricezione
Collegio Sindacale

Consiglio 

d'AmministrazioneProt.
Modalità 

consegna

AMTAB SPA AZIENDA MUNICIPALE GAS SPA AMGAS SRL AMIU PUGLIA SPA

Collegio Sindacale

Consiglio 

d'Amministrazione Collegio Sindacale

BARI MULTISERVIZI SPA

Consiglio 

d'Amministrazione Collegio Sindacale

Consiglio 

d'Amministrazione Collegio Sindacale

Consiglio 

d'Amministrazione

121 FINOCCHIO PASQUALE 29/03/2021 74499 Racc.ta x x x x x

122 FONTANAROSA  FILOMENA 1 22/05/2023 172288 Pec x x x x x x x x x x

123 FOTI ANDREA 02/02/2020 30644 Pec x x x x x x x x x x

124 FRANCIOSA FRANCESCO 01/04/2022 102260 Pec x x x x x

125 FRANCO ALESSIA 1 05/02/2020 34252 Pec x x x x x x x x x x

126 FUMAI FABIO 31/05/2023 187138 Pec x x x x x x x x x x

127 FUSARO MICHELE 31/01/2020 30525-30541- Pec x x x x x x

128 FUSIELLO SABINO 05/02/2020 33690 Pec x x x x x x x x x x

129 GACINA GERMANA 1 28/03/2022 97588 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x

130 GALIGNANO MARCO 29/03/2021 78812 Pec x x x x x x x x x x

131 GALLO EDGARDO 30/01/2020 28896 Pec x x x x x x x x x x

132 GALLO EZIA 1 29/01/2020 27425 Pec x x x x x

133 GAMBARDELLA ANGELO 28/01/2020 25964 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

134 GARGANO DOMENICO 29/01/2020 27439 Pec x x x x x x x x x x

135 GAUDINO ASSUNTA 1 28/03/2022 98503 Pec x x x x x x x x x x

136 GELO ANGELA 1 25/05/2023 178324 Pec x x x x x

137 GIAMPIETRO ANTONIO 31/03/2021 81694-747 Pec x x x x x x x x x x

138 GIAMPIETRO GABRIELE 28/01/2020 25969 Pec x x x x x

139 GIORGINO MAURO 24/03/2021 74933 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

140 GIULITTO FRANCESCO 28/01/2020 24196 Pec x x x x x x x x

141 GODINI ENRICO 03/02/2020 31332 A mani x x x x x

142 GRAZIANI GIORGIA 1 11/04/2022 114585 Pec x x x x x x x x x x

143 GRECO IDA MARIA 1 03/02/2020 31883 Pec x x x x x

144 GRILLI ETTORE 26/03/2021 77698 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

145 GRIMALDI FRANCESCO 05/02/2020 34284 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

146 GUADAGNUOLO MANLIO 04/02/2020 32631 Pec x x x x x

147 INCANTALUPO DOMENICO 05/06/2023 190314 Pec x x x x x x x x x x

148 IODICE GENNARO 24/01/2020 21721 Pec x x x x x x x x x x

149 LA VOLPE FRANCESCO PAOLO 01/06/2023 188405-191069 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

150 LACASELLA VINCENZO 05/02/2020 34375 Pec x x x x x x x x x x

151 LACATENA GIOVANNI 29/05/2023 183053-184230 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

152 LADISA ANGELA 1 31/05/2023 187259 Pec x x x x x x x x x x

153 LADISA ANNALISA 1 18/03/2021 70241 Pec x x x x x

154 LADISA MICHELE 30/05/2023 184584 Pec x x x x x x x x x x

155 LAGATTOLA GIANLUCA 01/06/2023 188433 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

156 LAMANNA STEFANO 28/01/2020 24221 Pec x x x x x

157 LAUTA GIUSEPPINA 1 11/04/2022 113419 Pec x x x x x x

158 LENOCI CLAUDIO 25/03/2021 76872 Pec x x x x x

159 LEONE ANTONIO ALESSANDRO 05/06/2023 190575 Pec x x x x x

160 LEONE MICHELINA 1 27/01/2020 23745 Pec x x x x x x x x x x

161 LIDDI GIUSEPPE 30/01/2020 28369 Pec x x x x x

162 LIUNI MICHELANGELO 28/01/2020 24463 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

163 LIUZZI MARIANA 1 04/02/2020 32756 A mani x x x x x

164 LOBUONO FRANCESCO 24/05/2023 176165 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

165 LOCONSOLE COSTANZO 30/01/2020 28157 A mani x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

166 LOCURATOLO MICHELE 05/02/2020 34198 Pec x x x x x x x x x x

167 LOFINO ANTONIO 18/03/2021 70645-70801 Pec x x x x x

168 LOIACONO DOMENICO 28/01/2020 25971 Pec x x x x x

169 LOIACONO MASSIMILIANO 05/02/2020 34014 Pec x x x x x

170 LOIACONO MICHELE 05/02/2020 34274 Pec x x x x x x x x x x

171 LOMAZZO DOMENICO 31/01/2020 30511 Pec x x x x x

172 LOMBARDI MARIA CRISTINA 1 25/03/2021 76862 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x

173 LOMBARDI NICOLA 05/02/2020 33437 Pec x x x x x

174 LOMORO ANTONELLA 1 29/05/2023 183079 Pec x x x x x x x x x x

175 LONERO GIUSEPPE 04/02/2020 33447 Pec x x x x x

176 LONGO PIETRO 04/02/2020 32569 A mani x x x x x x x x x x

177 LONOCE FRANCESCA 1 01/06/2023 189126 Pec x x x x x x x x x x

178 LOPEZ ALESSANDRA 1 05/02/2020 33483 Pec x x x x x x x x x x

179 LOPEZ NICOLA 03/02/2020 31886 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

180 LORUSSO GIUSEPPE 31/01/2020 30482 Pec x x x x x x x x x x

181 LORUSSO ILARIA 1 31/03/2021 81868-82572 Pec x x x x x x x x x x

182 LORUSSO PASQUALE 18/03/2021 70798 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

183 LORUSSO PIETRO 04/04/2022 105342 Pec x x x x x

185 LOSETO FRANCESCO 30/01/2020 28492 Pec x x x x x

186 LUCHENA GIOVANNI 28/01/2020 22769 Pec x x x x x

187 MADARO DONATO 11/04/2022 113425 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

188 MADEO MARIA TERESA 1 30/05/2023 184646 Pec x x x x x

189 MAGGI MARIA FRANCESCA 1 05/06/2023 190301 Pec x x x x x x x x x x

190 MAGRONE FRANCESCO 25/05/2023 178764 Pec x x x x x x x x x x

191 MAIORANO MASSIMO 23/03/2021 73663 Racc.ta x x x x x

192 MALTONI FRANCESCO 03/02/2020 31267 Pec x

193 MARELLA FRANCESCO 26/05/2023 180051 Pec x x x x x

194 MARTENA GABRIELE 28/01/2020 24224 Pec x x x x x x x x x x

195 MARZULLI GIOVANNI 24/05/2023 176124 Pec x x x x x

196 MASCOLO VITO 04/04/2022 106205 Pec x x x x x

197 MATTESI ELENA 1 31/03/2022 102278 Pec x x x x x x x x x x

198 MATTEUCCI GIANPIERO 27/01/2020 23782 Pec x x x x x

199 MAZZILLI VINCENZO 05/02/2020 34156 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

200 MEMOLA GAETANO 01/04/2021 82774 Pec x x x x x x

201 MENOLASCINA MARIA 1 05/02/2020 34404 Pec x x x x x

202 MESTO GAETANO 05/02/2020 33641 A mani x x x x x x x x x x

203 MILANO GIUSEPPE 05/02/2020 34357 Pec x x x x

204 MINCUZZI MASSIMO 05/02/2020 34183 Pec x x x x x x x x x x

205 MINERVINI VALENTINO 04/02/2020 34082-33722- Pec x x x x x

206 MINTRONE MARCO 31/05/2023 186047 Pec x x x x x

207 MISCEO MANUELA SAMANTHA 1 04/02/2020 32241 Pec x x x x x

208 MISCIOSCIA SEBASTIANO 27/01/2020 22328 Pec x x x x x x x x x x

209 MODUGNO CARLO 24/03/2021 74935 Pec x x x x x

210 MOLA GIUSEPPE 05/02/2020 33578 A mani x x x x x x x x x x

211 MOLINARI ALESSANDRA 1 31/05/2023 186787 Pec x x x x x

212 MONGELLI RITA 1 04/02/2020 32613 Pec x x x x x

213 MONNO LUIGI 23/05/2023 173875 Pec x x x x x

214 MONTEFUSCO TOMMASO 05/02/2020 33859 A mani x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

215 MONTELEONE COSTANTINO 04/02/2020 33990 A mani x x x x x x x x x x

216 MORETTI TEODORO 01/04/2021 83804-84026 Pec x x x x x x x x x x

217 MORISCO REGINA PATRIZIA 1 24/01/2020 21814 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

218 MUSERRA ANNA LUCIA 1 01/06/2023 189117 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

219 MUSIARI LUCA 27/01/2020 22725 Pec x x x x x

220 MUZZUPAPA TIZIANA 1 04/02/2020 33452 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

221 NATOLA SILVANA 1 31/01/2020 30502 Pec x x x x x x x x x x

222 NATRELLA NICOLA 18/03/2021 70707 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

223 NINIVAGGI ROSA 1 25/05/2023 179819-184655 Pec x x x x x x x x x x

224 NITTI ROCCO 05/02/2020 34005 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

225 NITTI SABINO 31/03/2022 102297 Pec x x x x x x x x x x

226 NOTARANGELO DONATO 03/02/2020 30808 A.R X

227 NUZZO GAVINO 04/02/2020 32828 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

228 NUZZO GRAZIELLA 1 31/03/2021 82582 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

229 PAGANO MATTEO 03/02/2020 30723 A mani x x x x x

230 PALASCIANO GIOVANNI 31/03/2021 81660 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

231 PALELLA BENEDETTO 30/01/2020 28180 Pec x x x x x x x x x x

232 PALELLA RAFFAELLA 1 01/06/2023 188493 Pec x x x x x x x x x x

233 PALMI PAMELA 1 25/03/2022 96138 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

234 PALMIERI PASQUALE LIBERO 31/03/2021 82585 Pec x x x x x x x x x x

235 PANZA GIUSEPPE 05/02/2020 34347 Pec x x x x x x x x

236 PANZA MASSIMO 19/03/2021 71025-71303 Pec x x x x x x x x x x

237 PAOLICELLI FRANCESCO 04/02/2020 32750 A mani x x x x x x x x x x

238 PAPA TITO SPIRO 24/01/2020 22143 Pec x x x x x

239 PARTIPILO MICHELE 28/01/2020 25976 Pec x x x x x x x x x x

240 PASCALI GIUSEPPE 31/03/2021 82567-91175 Pec-racc.ta a.r. x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

241 PASCULLI EMANUELE 03/02/2020 30701 A mani x x x x x



ELENCO UNICO GENERALE PER LA NOMINA DEI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E DEL COLLEGIO SINDACALE

Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente Presidente Componente

N. ord. Cognome e Nome
Quote 

Rosa

Data di 

ricezione
Collegio Sindacale

Consiglio 

d'AmministrazioneProt.
Modalità 

consegna

AMTAB SPA AZIENDA MUNICIPALE GAS SPA AMGAS SRL AMIU PUGLIA SPA

Collegio Sindacale

Consiglio 

d'Amministrazione Collegio Sindacale

BARI MULTISERVIZI SPA

Consiglio 

d'Amministrazione Collegio Sindacale

Consiglio 

d'Amministrazione Collegio Sindacale

Consiglio 

d'Amministrazione

242 PASTORE ROSA 1 04/02/2020 33444 Pec x x x x x

243 PASTORE SAVINO 31/01/2020 30613 Pec x x x x x x x x x x

244 PASTORESSA ANGELA 1 07/04/2022 111086 Pec x x x x x x x x x x

245 PATE PAOLO 04/02/2020 33430 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

246 PATERNOSTER GIOVANNI 31/01/2020 29648 Pec x

247 PELLECCHIA IGNAZIO 24/03/2021 75613 Pec x x x x x x x x x x

248 PENNISI GIOVANNI 04/02/2020 33006 A mani x x x x x x x x x x

249 PERCUOCO GAETANO 23/05/2023 173819 Pec x x x x x

250 PERRINI LUIGI 31/03/2022 102273 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

251 PERRINO MICHELE 04/02/2020 33016 A mani x x x x x

252 PERRONE MASSIMO 04/02/2020 33049 Pec x x x x x x x x x x

253 PERSICHELLA SABINO 31/01/2020 29322-38784 Pec x x x x x x x x x x

254 PESOLA MARCO 05/02/2020 34162 Pec x x x x x x x x x x

255 PESOLA VITO 31/05/2023 186023 Pec x x x x x

256 PETRONELLI RAFFAELLA 1 05/04/2022 107363 Pec x x x x x

257 PETRUZZELLI MARIA 1 31/03/2022 102309 Pec x x x x x

258 PICCARRETA SAVERIO 29/03/2021 78866 Pec x x x x x x x x x x

259 PICCIARELLI MARINA 1 31/03/2021 81930 Pec x x x x x x x x x x

260 PICCININNO ANTONIO 30/01/2020 28898 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

261 PIETANZA VITANIO 11/04/2022 113678 Pec x x x x x

262 PISCAZZI FRANCESCO 08/04/2022 112160 Pec x x x x x x x x x x

263 PISCITELLI ROBERTO 30/01/2020 28096 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

264 PISCULLI MICHELE 31/01/2020 30507 Pec x x x x x

265 PISICCHIO ALFONSINO 30/03/2021 80868 Pec x x x x x

266 PISTONE UMBERTO 05/02/2020 34291 Pec x x x x x

267 POLLACCIA VITANTONIO 05/02/2020 33866 Pec x x x x x

268 PONTASSUGLIA TOMMASO 05/02/2020 34396 Pec x x x x x x x x x x

269 PONTRELLI CARMELA 1 31/03/2022 102294 Pec x x x x x

270 PONTRELLI PIETRO PAOLO 30/05/2023 184673 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

271 PORCELLI ALESSANDRO 30/03/2021 79951 Pec x x x x x x x x x x

272 PORCELLI PAOLO 18/03/2021 70644-70696 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

273 PORFIDO ROCCO 01/04/2021 82778 Pec x x x x x

274 PREVERIN MARCO 30/01/2020 28301 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

275 QUARANTA ALESSANDRO 01/06/2023 188474-188646 Pec x x x x x x x x x x

276 RADIO ANNA 1 05/06/2023 190261 Pec x x x x x

277 RADOGNA RAFFAELE 28/01/2020 24803 A mani x x x x x

278 RANIERI MATTEO 31/01/2020 29556 A mani x x x x x

279 RECCHIA ALFREDO 03/02/2020 31875 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

280 RECCHIA LUCIANA 1 04/02/2020 34148 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

281 REDA ROSSELLA 1 04/02/2020 32594 Pec x x x x x x x x x x

282 RENNA ANTONIO VITO 05/02/2020 33683 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

283 RICCI MARCO 11/04/2022 113475 Pec x x x x x x x x x x

284 RICCIARDI AMELIA 1 04/02/2020 32636 Pec x x x x x

285 RIZZO GIUSEPPINA 1 25/03/2021 76212 Pec x x x x x

286 ROBERTO FRANCESCO 05/06/2023 190342 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

287 ROMANAZZI SALVATORE 31/03/2022 102290 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

288 ROSSINI GIULIA 1 05/02/2020 34232 Pec x x x x x

289 ROTONDO SERGIO 31/05/2023 186354 Racc.ta x x x x x x x x x x

290 RUINA ANNAMARIA 1 11/04/2022 114604 Pec x x x x x

291 RUSSO FABIO ALBERTO 05/02/2020 33486 Pec x x x x x x x x x x

292 RUSSO VINCENZO 29/05/2023 182131 Pec x x x x x

293 RUTA GIUSEPPE 28/01/2020 24208 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

294 SABBATELLI MARIO 29/05/2023 182042 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

295 SABINA ANGELAMARIA 1 28/01/2020 24214 Pec x x x

296 SALOMONE SERGIO 31/03/2022 102300 Pec x x x x x x x x x x

297 SANTAMATO SARA 1 31/01/2020 30561 Pec x x x

298 SANTORO MARIA 1 04/02/2020 33541 Pec x x x x x x x x x x

299 SANTORSOLA MICHELE 11/04/2022 114622 Pec x x x x x x x x x x

300 SASSI VINCENZO 29/01/2020 26598 Pec x x x x x x x x x x

301 SAVINO DARIO 01/04/2021 82770 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

302 SCAGLIUSI EUGENIO 29/01/2020 27021 Pec x x x x x x x x x x

303 SCALA GIUSEPPE 29/01/2020 27456 Pec x x x x x x x x x x

304 SCARDIGNO ALBERTO 24/03/2021 72939-31 Pec x x x x x x x x x x

305 SCATIGNA FABIO 05/02/2020 34000 Pec x x x x x

306 SCHIAVONE SERGIO 04/02/2020 32845 Pec x x x x x

307 SGAMBATI CLAUDIO 30/01/2020 28372 Pec x x x x x

308 SGOBBA CLELIA 1 11/04/2022 114612 Pec x x x x x x x x x x x x x x x

309 SIBILLA ROSA 1 03/02/2020 31449 Pec x x x x x

310 SICILIANI STELLA 1 19/03/2021 71310 Pec x x x x x x x x x x

311 SIGNORELLI ROSANNA 1 31/05/2023 186091 Pec x x x x x

312 SISTO FRANCESCO PAOLO 26/03/2021 77699-832 Pec x x x x x

313 SODANO SALVATORE 29/01/2020 27419 Pec x x x x x x x x x x

314 SPADAVECCHIA ANTONIO 05/02/2020 33442 Pec x x x x x x x x x x

315 SPENSIERI GIANFRANCO 24/03/2021 75089 Pec x x x x x x x x x x

316 SPINELLI LORENZO 30/05/2023 184739 Pec x x x x x

317 SPIRO PAPA TITO 31/03/2022 102262 Pec x x x x x x x x

318 SPIZZICO ELENA 1 31/03/2021 81672 Pec x x x x x x x x x x

319 SPIZZICO MASSIMILIANO 04/02/2020 32052 Pec x x x x x x x x x x

320 STEFANI’ MARCELLO 04/02/2020 32659 Pec x x x x x x x

321 TARTARINO LEONARDO 31/05/2023 186375-188223 Racc.ta x x x x x

322 TANZI ANDREA VITO 05/02/2020 39792 Pec/mail x x x x x x x x x x

323 TEDESCO MARCELLO 31/05/2023 184619-185974 Pec x x x x x x x x x x

324 TETRO MICHELE 31/03/2022 102305 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

325 TODARO GIANFRANCO 31/01/2020 29595 Pec x x x x x x x x x x

326 TOMASICCHIO ANGELO 03/02/2020 30873 Pec x x

327 TOZZI NICOLA 31/01/2020 30515 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

328 TREGLIA GIORGIO 31/03/2021 82277 Pec x x x x x x x x x x

329 TRIA DOMENICO 25/03/2021 76241 Pec x x x x x x x x x x

330 VANGI SAVERIO 30/03/2021 79918 Pec x x x x x x x x x x

331 VAVALLO DOMENICO 11/04/2022 114647 Pec x x x x x x x x x x

332 VISCIGLIA MARIO 04/02/2020 32518 A mani x x x x x

333 VITA FRANCESCO 05/02/2020 33569 A mani x x x x x x x x x x

334 VITALE GENNARO 03/02/2020 31352 Pec x x x x x

335 VOLPICELLA GIULIA 1 31/01/2020 29601 Pec x x x x x

336 VOLPICELLA LEONARDO 28/01/2020 25968 Pec x x x x x x x x x x

337 VULCANO PIERLUIGI 31/01/2020 30568 Pec x x x x x

338 ZACCARIA MASSIMO 05/06/2023 190558 Pec x x x x x x x x x x

339 ZIBISCO VINCENZO 30/05/2023 184968 Pec x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

340 ZONNO ANNAMARIA 1 01/06/2023 188399 Pec x x x x



Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, pubblicati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. ATTESTAZIONI.pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento


	



